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ZP.Andrzej.Kulig
[POCZTA ZEWNĘTRZNA] przedłużenie trasy autob. linii 193 (oraz budowa 
kanalizacji i chodnika)

Załączniki: Sz. P, Prezydent A. Kulig.odt

Sz. Państwo,
przesyłam w załączniku petycję do Pana Prezydenta Andrzeja Kuliga. 
Z poważaniem

Powyższa wiadomość została otrzymana z sieci zewnętrznej, spoza domeny um.krakow.pl 
Zachowaj szczególną ostrożność przy otwieraniu linków lub załączników.
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Kraków, 19. 09. 2023 r.

ZP. Andrzej .Kulig@um.krakow.pl

Szanowny Pan Profesor Andrzej Kulig 
I. Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

PI. Wszystkich Świętych 3-4 
32 - 004 Kraków

wm.

Szanowny Panie Prezydencie w nawiązaniu do rozmowy w dniu 10. 09 br. w przedmiocie 
przedłużenia trasy autobusu linii 193 z Nowej Huty kończącego bieg przy pętli autobusowej 
Prądnik Czerwony uprzejmie prosimy jako mieszkańcy całego Sudołu, m. in. ul. Powstańców 
o rozważenie przedłużenia trasy autobusu linii 193 przynajmniej do przystanku Rondo Barei. 
Nadmieniam, że ww. linia jeździła już na trasie do Ronda Barei w okresie ostatnich kilku lat, a trasa 
ta została skrócona w połowie tego roku. Jako mieszkańcy nie wiemy co stało u podstaw tej decyzji 
i jesteśmy głęboko zaniepokojeni. Z autobusu tej linii korzystały zarówno młode osoby jak i starsze 
- niejednokrotnie wykluczone komunikacyjnie ze względu na wiek.

Nadmieniam również, że linia 193 w starej Hucie została z powrotem przedłużona do trasy 
sprzed wakacji o wiele przystanków, oczywiście dla tamt. mieszkańców, gdzie Miasto zapewnia 
większe możliwości korzystania z komunikacji miejskiej (zarówno autobusy i tramwaje). 
Jako mieszkańcy m.in. ul. Powstańców jesteśmy istotnie zainteresowani aby trasa tego autobusu 
została ustalona ponownie z przystankiem końcowym: Rondo Barei.

Pragnę zauważyć, że rozkład jazdy autobusu 193 został tak źle ustalony, że osoby 
przyjeżdżające linią 193 na przystanek końcowy Prądnik Czerwony zmuszone są odczekać 20 i 30 
minut do czasu odjazdu kolejnego autobusu innej linii żeby dokończyć zaplanowaną podróż (inne 
linie z tego przystanku właśnie odjechały lub odjeżdżają, gdy my przyjeżdżamy na ten przystanek.

Jako mieszkańcy Sudołu, ul. Powstańców, ul. Dziekanowickiej prosimy o przywrócenie 
trasy autobusu linii 193 do przystanku końcowego Rondo Barei i będziemy za to wdzięczni.

II.
1. My mieszkańcy ul. Powstańców czekamy na rozwiązanie kwestii budowy chodnika, 

obiecanego kilka lat temu.
2. Czekamy także na zrealizowanie budowy kanalizacji obiecanej także kilka lat temu

Z należnym szacunkiem

Do wiadomości
- ZTP

sekretariat@ztp.krakow.pl
- MPK

zarzad@mpk.krakow.pl
PS
upraszam o usprawiedliwienie wydłużenia przeze mnie o kilka dni przesłania tej korespondencji.

PPS
proszę o mejla, że nin. dostarczono


